ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О распределении обучающихся
по группам для изучения
элективных дисциплин

В соответствии с пунктом 2.1 МО Правил обучения по основным образовательным
программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального
образования в Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденных
приказом от 29.01.2016 № 470/1,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить списки сформированных групп изучения элективных дисциплин для
обучающихся очной формы обучения по основной образовательной программе
бакалавриата:
по направлению 06.03.01 «Биология»
по программе 21/5017/1 Биология

1 курс (согласно приложениям №1, №2).

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на начальника
Учебного отдела по направлению биология Сологуб Е.В.

Основание: представление начальника Учебного отдела по направлению биология
Сологуб Е.В. от 17.09.2021 № 04/4-290 (72).

Заместитель начальника Учебного управления , Г.П.Диже
по направлениям биология, география, геология, Ол&ллЫР
геоэкология, почвоведение и образовательным
программам "Математика" и "Современное
программирование"

Приложение № 1 к распоряжению
Заместителя начальника Учебного управления

Списки студентов на элективные дисциплины в осеннем семестре 2020/2021 учебного года:

Учебный план:21\5017\1 Биология

Дополнительные главы математического анализа

1. Азаров Владимир Владимирович

2. Александрова Полина Николаевна

3. Аношкина Лидия Дмитриевна

4. Антонов Иван Алексеевич

5. Артынюк Александра Валерьевна

6.Бендус Майя Владимировна

7. Бикташева Мария Олеговна

8. Бобрицкая Марта Игоревна

9.Богданов Алексей Русланович

Ю.Бухарова Марина Дмитриевна

11. Валерьянова Мария Александровна

12. Васильева Алиса Владиславовна

13.Васькин Никита Владимирович

М.Вахабзаде Чингиз Икмет оглы

15.Велякин Алексей Алексеевич

16.Вилис Полина Сергеевна

17.Вингерт Диана Павловна

18. Виноградова Ольга Александровна

19. Волков Владислав Вячеславович

20. Г изитдинова Лейсан Рамилевна

21. Грибанова Мария Дмитриевна

22. Грудкова Дарья Максимовна

23.Ефременкова Юлия Александровна

24.Жаркина Софья Ивановна

25. Жданова Мария Игоревна

26.Жиляева Анна Сергеевна

27.Жиляева Валерия Юрьевна

28. Жук Ксения Валерьевна

29. Зайцева Злата Ильинична

30. Зубова Екатерина Владимировна

31. Зуева Яна Сергеевна

32. Зырянова Светлана Игоревна

33. Ибрагимова Яна Ильфатовна

34. Иванова Ксения

35.Кадысева Ангелина Алексеевна

36.Кайль Ева Вячеславовна

37. Каменева Дарья Сергеевна

38. Ким Артём Андреевич

39. Ковалева Софья Александровна

40. Кондрачук Федор Владимирович

41. Кораблева Полина Евгеньевна

42.Котенко Александр Иванович

43.Котлярчук Евгений Алексеевич

44. Кравченко Мария Антоновна

45.Кременецкая Ульяна Александровна

46. Крылова Эвелина Андреевна

47.Кузьмичева Вера Витальевна

48. Кукушкин Всеволод Сергеевич

49. Курпяева Мария Олеговна

50. Лосев Сергей Дмитриевич

51. Михайлов Сергей Николаевич

52.Монастырев Юрий Альбертович

53.Морд Антоний Андерсович

54. Муллахметов Роман Ильясович

55. Мыскова Анна Владимировна

56.Наминат Елизавета Дмитриевна

57. Орлова Диана Николаевна

58. Павлова Елизавета Дмитриевна

59. Пак Софья

60. Петров Владимир Владимирович

61. Петров Иван Денисович

62. Полушина Марина Александровна

63.Пшеницына Ксения Денисовна

64. Рассадина Софья Юрьевна

65.Романова Регина Сергеевна

66.Рыкунова Елизавета Борисовна

67. Салова Ирина Андреевна

4

68. Семенова Полина Игоревна

69. Симеунович Давид

70. Скащенко Никита Дмитриевич

71. Скоринова Дана Дмитриевна

72. Сметанина Валентина Сергеевна

73. Соловьева Софья Валентиновна

74. Староверова Марина Олеговна

75. Стриженок Алексей Денисович

76.Сылко Полина Александровна

77. Тарасов Максим Сергеевич

78. Третьякова Алина Дмитриевна

79. Унтилова Анастасия Александровна

80.Усипбекова Яна

81. Фролова Ксения Александровна

82.Хамаев Лев Артурович

83.Хуторная Арина Александровна

84. Цветков Андрей Алексеевич

85. Цуканова Ксения Николаевна

86.Чугунова Татьяна Вадимовна

87.Шакиев Роман Владимирович

88.Шульга Софья Сергеевна

89.Щепова Маргарита Сергеевна

90. Юракова Агата Вячеславовна

91.Юхно София Павловна

92. Юшина Анна Дмитриевна

93. Ян Даниэла Евгеньевна

Начала химии
1. Акуличева Марина Валериевна

2. Бакулина Ольга Андреевна

3.Белов Борис Андреевич

4. Бобошко Екатерина Андреевна

5.Воинков Святослав Дмитриевич

6. Гончарова Мария Викторовна

7. Горбовцева Мария Геннадьевна

8.Григорьев Александр Сергеевич

9. Гулина Анастасия Максимовна

10. Дудина Валентина Алексеевна

11 .Дьяконова Алла Владимировна

12. Измайлова Зари Мурадисовна

13. Климчук Ксения

14. Коман Жанна Вадимовна

15. Круглова Екатерина Евгеньевна

16. Кутузова Алина Павловна

17. Миронова Полина Глебовна

18. Михайлова Олеся Вадимовна

19. Нгуен Мария Кхань Ха

20. Николаева Мария Вадимовна

21.0решко Анастасия Андреевна

22. Павлова Дарья Борисовна

23.Панова Юлия Сергеевна

24.Папулова Мария Стефановна

25.Перевалова Арина Андреевна

26.Петруняк Александр Михайлович

27.Прощалыкина Алевтина Анатольевна

28. Роман Алина Денисовна

29.Рындина Софья Алексеевна

30. Самуха Михаил Александрович

31. Скиба Богдан Олегович

32. Стаселько Маргарита Андреевна

33.Теряева Александра Игоревна

34. Фёдорова Александра Олеговна

35.Чернышова Вероника Алексеевна

36. Шушпанов Илья Станиславович

Приложение № 2 к распоряжению
Заместителя начальника Учебного управления
от

Списки студентов на элективные дисциплины в весеннем семестре 2021/2022 учебного
года:

Учебный план:21\5017\1 Биология

Дополнительные главы математического анализа
1. Азаров Владимир Владимирович

2. Акуличева Марина Валериевна

3.Александрова Полина Николаевна

4. Аношкина Лидия Дмитриевна

5. Антонов Иван Алексеевич

6. Бакулина Ольга Андреевна

7. Белов Борис Андреевич

8. Бендус Майя Владимировна

9.Бикташева Мария Олеговна

Ю.Бобошко Екатерина Андреевна

11 .Бобрицкая Марта Игоревна

12.Богданов Алексей Русланович

13.Бухарова Марина Дмитриевна

14.Валерьянова Мария Александровна

15. Васильева Алиса Владиславовна

16.Васькин Никита Владимирович

17.Вахабзаде Чингиз Икмет оглы

18.Велякин Алексей Алексеевич

19.Вилис Полина Сергеевна

20. Вингерт Диана Павловна

21. Виноградова Ольга Александровна

22. Волков Владислав Вячеславович

23.Гизитдинова Лейсан Рамилевна

24. Грибанова Мария Дмитриевна

25.Грудкова Дарья Максимовна

26.Гулина Анастасия Максимовна

27. Дьяконова Алла Владимировна

7

28.Ефременкова Юлия Александровна

29. Жаркина Софья Ивановна

30.Жданова Мария Игоревна

31. Жиляева Валерия Юрьевна

32. Жук Ксения Валерьевна

33.Зайцева Злата Ильинична

34. Зубова Екатерина Владимировна

35. Зуева Яна Сергеевна

36. Ибрагимова Яна Ильфатовна

37. Иванова Ксения

38. Измайлова Зари Мурадисовна

39. Кадысева Ангелина Алексеевна

40. Кайль Ева Вячеславовна

41 .Каменева Дарья Сергеевна

42. Ковалева Софья Александровна

43.Коман Жанна Вадимовна

44.Кондрачук Федор Владимирович

45.Кораблева Полина Евгеньевна

46. Котенко Александр Иванович

47.Котлярчук Евгений Алексеевич

48. Кравченко Мария Антоновна

49.Кременецкая Ульяна Александровна

50. Круглова Екатерина Евгеньевна

51. Крылова Эвелина Андреевна

52.Кузьмичева Вера Витальевна

53.Курпяева Мария Олеговна

54. Кутузова Алина Павловна

55. Лосев Сергей Дмитриевич

56. Миронова Полина Глебовна

57. Монастырев Юрий Альбертович

58. Морд Антоний Андерсович

59.Муллахметов Роман Ильясович

60.Мыскова Анна Владимировна

61. Наминат Елизавета Дмитриевна

62.Нгуен Мария Кхань Ха

63.Николаева Мария Вадимовна

64. Орешко Анастасия Андреевна

65. Орлова Диана Николаевна

66. Павлова Елизавета Дмитриевна

67. Пак Софья

68. Панова Юлия Сергеевна

69. Перевалова Арина Андреевна

70. Петров Владимир Владимирович

71. Петров Иван Денисович

72.Петруняк Александр Михайлович

73.Полушина Марина Александровна

74.Пшеницына Ксения Денисовна

75. Рассадина Софья Юрьевна

76. Роман Алина Денисовна

77. Романова Регина Сергеевна

78.Рыкунова Елизавета Борисовна

79.Рындина Софья Алексеевна

80.Салова Ирина Андреевна

81. Самуха Михаил Александрович

82. Семенова Полина Игоревна

83.Симеунович Давид

84. Скащенко Никита Дмитриевич

85. Скоринова Дана Дмитриевна

86. Сметанина Валентина Сергеевна

87. Соловьева Софья Валентиновна

88. Староверова Марина Олеговна

89.Стаселько Маргарита Андреевна

90. Стриженок Алексей Денисович

91. Сылко Полина Александровна

92. Тарасов Максим Сергеевич

93.Теряева Александра Игоревна

94. Третьякова Алина Дмитриевна

95.Унтилова Анастасия Александровна

96.Усипбекова Яна

97. Фёдорова Александра Олеговна

98. Фролова Ксения Александровна

99.Хамаев Лев Артурович

100. Хуторная Арина Александровна

101. Цветков Андрей Алексеевич

102. Цуканова Ксения Николаевна

103.Чернышева Вероника Алексеевна

Ю4.Чугунова Татьяна Вадимовна

Ю5.Шакиев Роман Владимирович

Юб.Шульга Софья Сергеевна

107. Шушпанов Илья Станиславович

108. Щепова Маргарита Сергеевна

109. Юракова Агата Вячеславовна

1 Ю.Юхно София Павловна

111 .Ян Даниэла Евгеньевна

Компьютерный практикум
1. Артынюк Александра Валерьевна

2.Воинков Святослав Дмитриевич

3.Гончарова Мария Викторовна

4. Горбовцева Мария Геннадьевна

5. Дудина Валентина Алексеевна

6. Жиляева Анна Сергеевна

7. Зырянова Светлана Игоревна

8. Ким Артём Андреевич

9.Климчук Ксения

10. Кукушкин Всеволод Сергеевич

11. Михайлов Сергей Николаевич

12. Михайлова Олеся Вадимовна

13. Павлова Дарья Борисовна

14. Папулова Мария Стефановна

15.Прощалыкина Алевтина Анатольевна

16. Скиба Богдан Олегович

17.Юшина Анна Дмитриевна